Publicado no Quadro de Aviso
no Saguão da Câmara.

Em_ 	de O

1-,emkbr Re.

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG

r. '01

EDITAL N° 22, DE 11 DL JUNHO DE 2018.

Dispõe sobre a convocação dos Membros da
Comissão de Ética e Decoro Parlamentar para
reunião extraordinária.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ÉTICA E DECORO
PARLAMENTAR da Câmara Municipal de Unai, Estado de Minas Gerais, no uso de atribuições
legais, especialmente a que lhe confere o art. 120, III, da Resolução 195, de 25 de novembro de
1992,

RESOLVE:

— Convocar os Vereadores Membros da Comissão de Ética e Decoro
Parlamentar da Câmara Municipal de Unaí para a 2' reunião extraordinária, a realizar-se no dia 15
de junho de 2018, ás 12h0Omin, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de Abreu, para deliberar
sobre a Representação n.° 1, de autoria do Vereador Valdir Porto, que representa contra o Vereador
Ilton Campos para verificação da quebra do decoro e da ética parlamentar.

II — Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Unaí (MG), 11 de junho de 2018; 74° da Instalação do Município.

11"
VER O ' TIÃO DO RODO

Presidente da Comissão

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAí-MG
HOME PAGE: http://www.unalmg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1